

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Naučte se pečovat o svůj hlas a zbavte se hlasové únavy
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: zus-chrast.cz
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 25. září 2023,  8:00
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP
          
        

        
        
          Srdečně vás zveme na Seminář hlasové výchovy, který proběhne v prostorách Pedagogické fakulty UP. Seminář povede Pavla Sovová, lektorka hlasové a řečové výchovy, absolventka PdF UK a dramatického oddělení Konzervatoře Jaroslava Ježka a ředitelka Základní umělecké školy Chrást.  

Na co se účastníci mohou těšit? „Obsah dílny bude věnován prevenci hlasových poruch a předcházení hlasové únavě. Aktivity a cvičení budou v souvislosti s hlasem zaměřeny na všechny faktory, které tvorbu hlasu ovlivňují, a to: dech, tělo, rezonance, výslovnost, vnitřní prožívání, sociální kontext. Účastníci budou mít možnost nejen načerpat teoretické poznatky z dané oblasti, ale také dostanou možnost vše si prakticky vyzkoušet,“ přiblížila náplň kurzu Pavla Andrysová z Ústavu pedagogiky a sociálních studií PdF UP.

Akce je primárně určena pro studenty PdF UP, akademické pracovníky a učitele z praxe a celkem se skládá ze tří na sebe navazujících částí. První část proběhne již 19. října 2023, další následují 22. února a 21. března 2024, a to vždy od 14 do 17 hodin. Přesné místo konání bude účastníkům upřesněno.  

„Seminář je určen pro všechny, kdo pracují s hlasem, cílem je dopomoci účastníkům k výrazuschopnému a současně hygienickému hlasovému projevu, což je nezbytná dovednost všech pedagogů a budoucích učitelů. Lektorka vychází z psychosomaticky pojaté hlasové výchovy, která je rozvíjena na Katedře autorské tvorby a pedagogiky pražské DAMU,“ dodává Pavla Andrysová.

Kapacita kurzu je omezená a pro účast je nutné se registrovat. K registraci využijte registrační formulář, který naleznete zde.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









